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DEZ/Z/341/ZP- 31/2019

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa implantow ortopedycznych do SPZZOZ w Wyszkowie- pakiet nr 1, nr 3, nr 7
(nr postepowania DEZ/Z/341/ZP- 31/2019).

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), dotyczace
powyzej wskazanego przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy w celu zwiekszenia konkurencyjnoéci dopusci mozliwosé zaoferowania
w Pakiecie nr 3 poz. 1-3 asortymentu réwnowaznego jakosciowo i funkcjonalnie tj. phytek
blokowanych — otwory blokujaco — kompresyjne, z mozliwoscig zastosowania srub blokowanych (z
gwintem stozkowym na tbie) lub srub korowych do otwordéw kompresyjnych, otwory blokowane z
gwintem stozkowym, otwory kompresyjne z jednokierunkowa kompresja?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki z iloscig
otworow 4-127
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 3 poz. 3 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki o
wymiarach: 16x8, 18x12, 24x14, 30x14mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 6 dopusci mozliwos¢ zaoferowania stalowego drutu
do cerklarzu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 8 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sruboplytki
dynamicznej DHS w dlugo$ci 48-336mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 8 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sruboplytki
dynamicznej DCS o szerokosci 18mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 12 dopusci mozliwos¢ zaoferowania Sruby
kompresyjnej o dtugosci 32mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych za opdznienie w
dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie okreSlonym w §4 ust.2, na 0,2% z 5% wartosci
niedostarczonego w terminie zamowienia, za kazdy dzief opéznienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych za przekroczenie terminéw
okreslonych w §4 ust.1 i ust.3, §6 ust.1 i ust.6, §7 ust.3 -10zt zamiast 50zt za kazdy dzien op6znienia?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych za kazdy przypadek
nienalezytego wykonania lub niewykonania umowy — 100zt zamiast 500z1?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: dot. Pakiet nr 3 poz. 1-13: Czy zamawiajacy dopusci w postgpowaniu wyodrebnienie z
pakietu 3 podpunktu 3A zawierajacego pozycje 8,9,10,11 i jednocze$nie dopusci produkty o
nastepujacych parametrach:

Stalowa ptyta przezkretarzowa sterylna. Kat szyjkowo-trzonowy 130°,
135°, 140°, 145° i 150°. Dlugos¢ poprzeczki 38 mm lub 25 mm. Ilos¢
otworow w plycie: 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10 i 12. Dlugosci ptyty: 47, 63, 79, 95,
111, 143, 175, 207 mm. Mozliwos¢ gwintowania otworow w plycie

7 | poprzez wkiadki gwintowane pod sruby blokowane @ 5.0 mm

Stalowa plyta kondylarna sterylna. Kat nachylenia 95°. Dlugosc¢
poprzeczki 25 mm. Ilo$¢ otworéw w plycie: 6, 8, 10, 12 i 14. Dlugosci
plyty: 111, 143, 175, 207 i 239 mm. Mozliwos¢ gwintowania otworow w
8| ptycie poprzez wkladki gwintowane pod sruby blokowane @ 5.0 mm

Plytka nakretarzowa, stabilizujgca kretarz. System wykonany ze stali
9 | nierdzewne;j.

Sruba gtéwna ciagnaca stalowa, sterylna @13 mm lub @15 mm, dt. $ruby
10| 50-130 mm, df. gwintu 22 mm

11| Sruba kompresyijna stalowa, sterylna o dfugosci 32.3 mm

12 | Sruba blokowana stalowa @ 5.0 mm, dt. 14-95 mm

13 | Sruba korowa stalowa @ 4.5 mm, db. 14-110 mm

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji
asortymentowych. Zamawiajacy dopuszcza produkty o wskazanych parametrach.

Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania ofert_nie ulega zmianie i jest do dnia 30/09/2019 do godz.10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 30/09/2019 roku o godz. 10:15.

ds, EKONOMIOZN:
Samodzielnegc PUE iczn CYJNY(;H
Chn 2w s ot

mgr A gniestka Ofronowska



